МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.01.2012

	№ 02

	с. Вертикос

О внесении изменений в постановление Администрации Вертикосского сельского поселения от 07.10.2011 года № 42 «Об утверждении Порядка определения предельно допустимого значения просроченной кредиторской задолженности муниципального бюджетного учреждения, превышение которого влечет расторжение трудового договора с руководителем муниципального бюджетного учреждения по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, и установлении дополнительных оснований расторжения трудового договора».

Для приведения в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Отменить пункт 2 в постановлении Администрации Вертикосского сельского поселения от 07.10.2011 года № 42 «Об утверждении Порядка определения предельно допустимого значения просроченной кредиторской задолженности муниципального бюджетного учреждения, превышение которого влечет расторжение трудового договора с руководителем муниципального бюджетного учреждения по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, и установлении дополнительных оснований расторжения трудового договора».
И.о.Главы Вертикосского

сельского поселения:

Е.А.Филатова